BA
M
 4
15
2-
1.
5-
1.

Kiste aus dreiwelliger Wellpappe mit eingestelltem
zweilagigen Foliensack aus Kunststoff
4.1 Hersteller-Typenbezeichnung
KTE 110/6
*) Zuständige Behörde der Bundesrepublik Deutschland für die Zulassung von Gefahrgutverpackun­
gen gern, den Zuständigkeitsregelungen der Gefahrgutverordnungen für den Straßen-, Schienen-,
See- und Luftverkehr sowie gern. Abschnitt 22 der allgemeinen Einleitung zum IMDG-Code
3A
M
 4
15
2
N
2 -
 1.
5-
2.
90
UND -PRÜFUNG (BAM)
URSCHRiFT
f
Blatt 2 zum Zulassungsschein D/BAM 4238/4GW vom 18.10.1993
4.2 Grundmaße
393 mm x 393 mm (LxB)
4.3 Höhe
836 mm
4.4 Fassungsraum/Fassungsvermögen
110 1
4.5 Höchstzulässige Bruttomasse
54 kg
4.6 Werkstoff(e) der Verpackung
dreiwellige Wellpappe (E-, B- und C/C- Welle)
zweilagiger Foliensack:
Außenlage - VLDPE (100 ym), Typ KS 60.E9 der Fa. Spohn in
Freiburg
Innenlage - PE/PA/PE (40:30:50 ym) der Fa. BUERG0F0L in
Siegenburg
/
4.7 Werkstoff(e) der Verschlüsse
Laschen-Bandklebung; 300 mm breites, verstärktes Selbst­
klebeband
4.8 Zeichnungen
Zeichnungs-Nr.: Containerline KST 205, R12915*l vom
24.08.1992, Anlage 2 zum Prüfber. Nr. 196
vom 24.08.1992
Inneneinrichtung: Folienbeutel KTE 110, Anlage 5 zum 3.
Nachtrag zum Prüfbericht 196;
5. Anforderungen an die Bauart
Die Bauart muß den Baumustern entsprechen, die gemäß Prüf­
bericht Nr. 196 vom 24.08.1992 sowie dessen 3. Nachtrag vom